

●品名：レモンケーキ

●名称：焼菓子 ●原材料名：砂糖(国内製造)、卵、バター、小麦粉、乳又は乳製品を主要原料とする食品、レモンコンフィチュール/乳化剤、香料、メタリン酸Na、ゲル化剤(ペクチン)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・りんごを含む) ●内容量：1個 ●賞味期限：下部に記載 ●保存方法：直射日光や高温多湿を避け、保存してください。

●製造者：株式会社Leon 〒670-0804 兵庫県姫路市保城477-4

本製品に含まれている
アレルギー物質
(28品目)

小麦・卵・乳成分・
大豆・りんご

栄養成分表示 (1P当たり)

エネルギー	218.0kcal
たんぱく質	2.23g
脂質	12.40g
炭水化物	25.67g
食塩相当量	0.06g

この表示値は、目安です。

賞味期限